

Ukeplan for 1.trinn for uke 12



Timeplan

Mandag	08.30-09.15 Norsk: Ukens sang Dagen i dag Dagens tall	09.30-11.00 Norsk: Leseleksen Bokstavene Qq, Ww, Cc, Xx og Zz	11.30-13.00 Norsk: Bokstavene Qq, Ww, Cc, Xx og Zz Musikk Sang og rytme
Tirsdag	08.30-09.15 Norsk: Ukens sang Dagen i dag 5 om dagen	09.30-11.00 Matte: Addisjon	11.30-13.00 Gym/Norsk Gruppen deles i to og har gym(gymtøy)/norsk annen hver uke.
Onsdag	08.30-09.15 Norsk: Ukens sang Dagen i dag 5 om dagen	09.30-11.00 Matte: Addisjon	11.30-13.00 Norsk: Askiraski
Torsdag	08.30-09.15 Norsk: Ukens sang Dagen i dag	09.30-13.00 Naturfag/samfunnsfag Oppstart prosjekt om kildesortering. Vi lager en miljøstasjon på klasserommet.	
Fredag	08.30-09.15 Norsk: Ukens sang Dagen i dag Dagens tall	09.30-11.00 KRLE Påske	11.30-12.15 K & H Bamsebesøk

Ukas mål

Norsk	Jeg kan lese/lage lyden til bokstaven Qq, Ww, Cc, Xx og Zz
	Jeg kan skrive bokstaven Qq, Ww, Cc, Xx og Zz med riktig startpunkt og etasje
Matte	Jeg kan addere sammen to tall
	Jeg kan fortelle hva som er enerplass og tierplass i et tall.
Sosiale mål/ Månedens verdi	Månedens verdi: Selvtillit Jeg gjør det som er rett og rettferdig for meg selv og for andre. Jeg er stolt av meg selv og min kultur. Vi er alle forskjellige men like mye verdt.

Lekseplan

Til torsdag	Norsk: Les hver dag 😊	Matte: Ark 1	Begrep: Påske
Til fredag	Les stjerne og/eller måne s. 118 og 119 i Salto lesebok. Les minst 3 ganger. De som vil (allerede kan mange bokstaver) kan også lese solteksten på s.119 (eller foresatte kan lese denne for litt ekstra kos 😊) Les og øv på begrepsarket hver dag.	Matte: Ark 2	Jesus
		Matte: Ark 3	Alfabet/alfabetisk rekkefølge
Til fredag	Norsk: finskrift (kan deles opp og gjøres litt hver dag). <u>Vi sporer med en fin fargeblyant på finskriftarket</u> før vi skriver inn i boken 😊	Matte: Ark 4	

Beskjeder/info

Hei.

De elevene som skal ha gym på tirsdag skal ha med seg gymtøy (bukse og skjorte), samt joggesko.

På fredag tar vi påskeferie, men før vi går hjem markerer vi at vi nå har lært alle bokstavene <3. Elevene kan ha med seg en bamse på skolen (den må ikke være større enn at den får plass i sekken 😊). Vi skriver litt om og tegner bamsen vår før det blir lesestund for bamsene.

Fra uke 12 – 16 skal hele skolen jobbe med et prosjekt. Hvert trinn har fått egne områder de skal jobbe med, men felles for alle er at hovedtema er bærekraftig utvikling. Vi på 1. trinn skal jobbe med livet på land, kildesortering og resirkulering. Hele prosjektet avsluttes på «Jordas dag», mandag i uke 17. Jordas dag er en merkedag til hyllest for jorden. Dagen markeres i over 190 land 😊

Leseleksen skal øves på hver dag (3 ganger). Elevene har nå lært flere bokstaver og kan nå Ii, Ss, Ee, Ll, Rr, Oo, Mm, Vv, Aa, Nn, Jj, Ff, Åå, Tt, Gg, Uu, Øø, Dd, Hh, Yy, Pp, Kk, Ææ, Bb og denne uken gjenstår de «rare» bokstavene Qq, Ww, Cc, Xx og Zz. Pek på bokstaver i teksten og se til at elevene lager lyden til bokstaven (og ikke sier navnet: f.eks.: vi sier mmm og ikke æmm til bokstaven Mm). Vi går fornøyde til påskeferie vel vitende om at hele alfabetet nå er lært en og en. Frem mot sommeren synger vi alfabetsangen for å lære den riktige rekkefølgen på alle bokstavene 😊

I finskriftboken skal elevene jobbe med skriftforming. Inne bak forsiden er det en liste som dere leser og signerer. Vi ber om at dere følger elevene tett når de jobber med finskrift slik at de har riktig startpunkt på bokstavene og former bokstavene riktig. En god oppfølging i innlæringen av bokstavformingen gir elevene en skrift som er både lettere å skrive (også med sammenhengende skrifte etter hvert) og å lese. **Elevene skal først spore oppå finskriftarket med**

en fargeblyant før eleven skriver inn i boken med en gråblyant. 😊 Det kan være lurt å jobbe med finskriften over flere dager så det ikke blir mye på en gang 😊

Kontaktinfo

<p>Epost cecilie.bruland@kristiansund.kommune.no beate.ingvaldsen@kristiansund.kommune.no</p> <p>Benytt Appen Min skole for fravær og beskjeder. Mail benyttes for lengre beskjeder og info om elever.</p>	<p>Allanengen skoles hjemmeside</p>	<p>Telefon sentralbord 71 57 55 50 Telefon SFO 911 08 182</p>
---	---	---